
No．747 2017年4月28日

お問合せ先 TEL： 0800-100-3215 お客様サポートセンター

ゴールデンウィーク休業のお知らせ

拝啓 陽春の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
さて、ゴールデンウィーク休業につきまして、下記の通り休業させて
いただきます。

敬具
記

2017年5月3日（水）～5月5日（金）

ご不便をお掛け致しますが、何卒よろしくお願い致します。

店舗 定休日

本社 毎週日曜日

立命館衣笠店 毎週水曜日・日曜日

立命館東門前店 毎週水曜日・日曜日

京都産業大学正門前店 毎週火曜日・日曜日

御所西烏丸店 毎週火曜日・水曜日

北山店 毎週日曜日

上記に加え、10日（水）と下記の定休日を休業日とさせていただきます。

５月の各店舗休業日

E-mail、Faxは上記期間中も受け付けておりますが、ご返答につきま
しては、営業日にて順次対応させて頂きます。


